Протокол

заседания комиссии по противодействию коррупции государственного

бюджетного стационарного учреждения социального обслуживания

населения

«Дивенский дом-интернат для престарелых и инвалидов «Дубки»»

19.07.2022 г.                                                                                                   № 1

Присутствовали:

Колесникова Екатерина Андреевна - председатель комиссии, старшая

медицинская сестра;

Студинская З.Н. – секретарь, специалист по персоналу;

Члены комиссии:

Зорина Н.А., специалист по социальной работе;

Горбачева В.А., представитель общественно-политического совета

Апанасенковского муниципального района Ставропольского края

Повестка:

         О выполнении плана мероприятий по предупреждению и

противодействию коррупции в 1 полугодии  2022года. Анализ нарушений

работниками учреждения Правил внутреннего трудового распорядка,

положений Кодекса этики.

Слушали:

      Старшую медицинскую сестру Колесникову Е.А.  о  выполнении плана

мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции в 1

полугодии  2022года. Мероприятия  плана  выполняются  в полном объеме.

Решили:

      Совершенствовать работу по реализации мероприятий по

предупреждению и противодействию коррупции, работу признать

удовлетворительной.

Слушали:

      Секретаря комиссии  Студинскую З.Н. с анализом о нарушениях Правил

внутреннего трудового распорядка и положений Кодекса этики. В 1 полугодии

2022года нарушений Правил внутреннего трудового распорядка и Кодекса

этики в учреждении не отмечалось.

Решили:

       Работу по данному направлению признать удовлетворительной.

Председатель комиссии                                                       Е.А.  Колесникова

Секретарь комиссии                                                          З.Н.Студинская